
 

Responsabile del Procedimento                                                                                                  Responsabile del Settore 

Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 

D.R. n.1342 
IL RETTORE 

 
VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. 
n. 236 del 20/02/2024; 

VISTI il D.R. 761 del 26/06/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica 
per l’ammissione allo short master in “Principi e metodi per la 
trasformazione digitale e sostenibile dei processi aziendali” - PRODIGI (A.A. 
2024/2025) e il successivo D.R. di proroga dei termini (914/2024); 

VISTO il D.R. 1249 del 16/10/2024 con cui sono stati approvati gli atti della 
procedura di ammissione al suddetto short master e la graduatoria degli 
ammessi; 

CONSIDERATI gli adempimenti stabiliti dal D.R. 1249/2024 e dall’Avviso allegato (“Avviso 
Immatricolazioni”) e relative scadenze; 

VERIFICATO il mancato perfezionamento della Fase 1 da parte del candidato Iurilli 
Claudio entro i termini prescritti (20/10/2024); 

VISTA l’istanza straordinaria di riammissione alla procedura di immatricolazione 
presentata dal suddetto candidato e assunta in data 31/10/2024 (prot. 
40109); 

CONSIDERATE le motivazioni addotte 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Riammissione alla procedura di immatricolazione e adempimenti 
 
È accolta l’istanza straordinaria del candidato Iurilli Claudio. 
 
A partire dalla pubblicazione del presente Decreto ed entro e non oltre il giorno 07/11/2024 
(ore 23:59), il candidato Iurilli Claudio dovrà effettuare gli adempimenti previsti per la Fase 1 e 
descritti nell’”Avviso Immatricolazioni”. 
 
Il mancato rispetto dei termini quivi prescritti comporta l’esclusione dalla procedura concorsuale. 
 

Art. 2 – Ulteriori disposizioni 
 
Resta invariata ogni altra disposizione presente nel D.R. 1249/2024 e nell’Avviso allegato citati in 
premessa. 



 

Responsabile del Procedimento                                                                                                  Responsabile del Settore 

Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo Ufficiale 
on-line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: 
https://www.poliba.it/didattica/master). 

 
 

Bari, 05/11/2024 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                          Il Rettore 
               prof. ing.  Francesco CUPERTINO 
  

https://www.poliba.it/didattica/master

		2024-11-05T13:41:28+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




